CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA

SUPERMARECROSS

Trofeo Gaetano di Stefano
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IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 6

Minicross Giardini Naxos (ME) 0,850 Km. .T.

Prove Uff.li / Crono 30/10/2016 09:00 . ..-...
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:18:35 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
14 2:02.721 +1:08.816 9:33:21.399 (23) OPPEDISANO FRANCESCO PIO
(90) VANTAGGIATO MATTEO 15 55.066 +1.161 9:34:16.465 1 1:01.748 +0.946 9:20:09.152
1 55.391 +3.513 9:19:49.687 2 1:25.858 +25.056 9:21:35.010
2 52.852 +0.974 9:20:42.539 (714) ROMANO VINCENZO 3 1:18.854 +18.052 9:22:53.864
3 56.679 +4.801 9:21:39.218 1 1:00.182 +5.958 9:20:00.200 4 1:19.481 +18.679 9:24:13.345
4 54.019 +2.141 9:22:33.237 2 56.074 +1.850 9:20:56.274 5 1:02.641 +1.839 9:25:15.986
5 53.155 +1.277 9:23:26.392 3 57.621 +3.397 9:21:53.895 6 1:01.171 +0.369 9:26:17.157
6 54.322 +2.444 9:24:20.714 4 1:04.550 +10.326 9:22:58.445 7 1:01.982 +1.180 9:27:19.139
7 9:25:12.592 5 57.049 +2.825 9:23:55.494 8 9:28:19.941
8 55.052 +3.174 9:26:07.644 6 9:24:49.718 9 1:03.626 +2.824 9:29:23.567
9 53.343 +1.465 9:27:00.987 7 55.614 +1.390 9:25:45.332 10 1:00.926 +0.124 9:30:24.493
10 52.953 +1.075 9:27:53.940 8 1:43.215 +48.991 9:27:28.547 1 1:02.493 +1.691 9:31:26.986
11 52.393 +0.515 9:28:46.333 9 57.800 +3.576 9:28:26.347 12 1:07.032 +6.230 9:32:34.018
12 59.287 +7.409 9:29:45.620 10 3:22.065 +2:27.841 9:31:48.412 13 1:02.227 +1.425 9:33:36.245
13 53.086 +1.208 9:30:38.706 1 1:00.898 +6.674 9:32:49.310
14 59.341 +7.463 9:31:38.047 12 57.957 +3.733 9:33:47.267
15 1:44.492 +52.614 9:33:22.539
16 1:00.163 +8.285 9:34:22.702 (7) ARICO' EROS
1 1:00.516 +5.921 9:20:04.326
(35) GIORDANO ANTONIO 2 57.747 +3.152 9:21:02.073
1 52.036 -0.012 9:19:31.817 3 55.225 +0.630 9:21:57.298
2 59.632 +7.584 9:20:31.449 4 56.609 +2.014 9:22:53.907
3 1:08.769 +16.721 9:21:40.218 5 56.363 +1.768 9:23:50.270
4 56.137 +4.089 9:22:36.355 6 9:24:44.865
5 1:25.983 +33.935 9:24:02.338 7 1:35.994 +41.399 9:26:20.859
6 53.686 +1.638 9:24:56.024 8 55.763 +1.168 9:27:16.622
7 1:01.492 +9.444 9:25:57.516 9 56.101 +1.506 9:28:12.723
8 1:11.736 +19.688 9:27:09.252 10 59.113 +4.518 9:29:11.836
9 53.306 +1.258 9:28:02.558 11 57.429 +2.834 9:30:09.265
10 1:04.816 +12.768 9:29:07.374 12 57.715 +3.120 9:31:06.980
11 53.333 +1.285 9:30:00.707 13 57.990 +3.395 9:32:04.970
12 54.202 +2.154 9:30:54.909 14 57.570 +2.975 9:33:02.540
13 9:31:46.957 15 1:03.602 +9.007 9:34:06.142
14 1:45.764 +53.716 9:33:32.721
(2) BUONAVENTURA VINCENZO
(333) ERITANO ANTONIO 1 1:03.091 +5.686 9:19:46.408
1 59.085 +5.407 9:19:58.086 2 57.608 +0.203 9:20:44.016
2 54.593 +0.915 9:20:52.679 3 58.731 +1.326 9:21:42.747
3 54.713 +1.035 9:21:47.392 4 1:00.198 +2.793 9:22:42.945
4 1:10.549 +16.871 9:22:57.941 5 1:00.070 +2.665 9:23:43.015
5 1:09.479 +15.801 9:24:07.420 6 1:22.225 +24.820 9:25:05.240
6 55.339 +1.661 9:25:02.759 7 59.683 +2.278 9:26:04.923
7 1:16.192 +22.514 9:26:18.951 8 59.525 +2.120 9:27:04.448
8 9:27:12.629 9 9:26:01.853
9 1:04.477 +10.799 9:28:17.106 10 57.645 +0.240 9:28:59.498
10 55.177 +1.499 9:29:12.283 11 1:01.523 +4.118 9:30:01.021
1 1:03.823 +10.145 9:30:16.106 12 1:01.309 +3.904 9:31:02.330
12 54.867 +1.189 9:31:10.973 13 1:59.463 +1:02.058 9:33:01.793
13 1:25.271 +31.593 9:32:36.244 14 59.899 +2.494 9:34:01.692
14 55.405 +1.727 9:33:31.649
15 1:10.392 +16.714 9:34:42.041 (11) SCALI MARCO
1 1:01.683 +4.199 9:20:02.757
(8) RIOLO CARMELO FRANCESCO 2 58.596 +1.112 9:21:01.353
1 53.786 ~0.119 9:19:50.553 3 1:00.410 +2.926 9:22:01.763
2 54.321 +0.416 9:20:44.874 4 1:00.864 +3.380 9:23:02.627
3 57.034 +3.129 9:21:41.908 5 1:01.291 +3.807 9:24:03.918
4 55.159 +1.254 9:22:37.067 6 57.931 +0.447 9:25:01.849
5 1:14.837 +20.932 9:23:51.904 7 1:34.431 +36.947 9:26:36.280
6 9:24:45.809 8 9:27:33.764
7 56.750 +2.845 9:25:42.559 9 58.997 +1.513 9:28:32.761
8 54.695 +0.790 9:26:37.254 10 58.470 +0.986 9:29:31.231
9 57.502 +3.597 9:27:34.756 11 58.862 +1.378 9:30:30.093
10 56.454 +2.549 9:28:31.210 12 58.495 +1.011 9:31:28.588
11 55.377 +1.472 9:29:26.587 13 1:01.383 +3.899 9:32:29.971
12 56.053 +2.148 9:30:22.640 14 2:35.926 +1:38.442 9:35:05.897
13 56.038 +2.133 9:31:18.678
Cronometraqaqio : Ultratlmmq Direttore di aara : Anaelo Guerri Orbits
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